

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อยา เวชภัณฑ์ วัสดุ และอุปกรณ์ทางการแพทย์โครงการการศูนย์บริการสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘,๕๑๑.-บาท (-สองหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน-)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๘,๕๑๑.-บาท (-สองหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน-)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ยาแก้ปวด Paracetamol 500mg 1000เม็ด/กระปุก	1 กระปุก	345.00	345.00	
2	ยาแก้แพ้ Chlorpheniramine maleate 4mg 1000เม็ด/กระปุก	1 กระปุก	80.00	80.00	
3	ยาแก้ไอ Dextrometorphane 15mg 20x10's	5 กล่อง	140.00	700.00	
4	ยาขับลม Mixture carminative ขนาด 180 ซีซี	24 ขวด	16.00	384.00	
5	ยาลดกรด Antacid ขนาด 240 ซีซี	24 ขวด	28.00	672.00	
6	ยาลดกรด famotidine Tab. 20 mg 10x10's	5 กล่อง	180.00	900.00	
7	ยาแก้เวียนศีรษะ Dimenhydrinate 50 mg 50x10's	2 กล่อง	220.00	440.00	
8	ยาลดอาการปวดท้อง(Buscopan) 500เม็ด	2 กระปุก	720.00	1,440.00	
9	ยาระบาย Milk of magnesia (MOM) ขนาด 240 ซีซี	24 ขวด	28.00	672.00	
10	ยาแก้ท้องเสีย ORS16.5กรัม 50ซอง/กล่อง	1 กล่อง	240.00	240.00	
11	วิตามินและเกลือแร่ Vitamin B complex 1000เม็ด/กระปุก	1 กระปุก	110.00	110.00	
12	วิตามินและเกลือแร่ Multivitamin 1000เม็ด/กระปุก	1 กระปุก	240.00	240.00	
13	วิตามินและเกลือแร่ Vitamin C 1000เม็ด/กระปุก	1 กระปุก	115.00	115.00	
14	ยาปฏิชีวนะ Amoxycillin 500 mg 50x10's	1 กล่อง	800.00	800.00	
15	ยาปฏิชีวนะ Dicloxacillin 250 mg 50x10's	1 กล่อง	840.00	840.00	
16	ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 400 mg 50x10's	1 กล่อง	800.00	800.00	
17	Calamine lotion 60ml	24 ขวด	20.00	480.00	
18	Analgesic balm30กรัม	50 หลอด	37.00	1,850.00	
19	Hista - oph eye drop ขนาด 5 ซีซี	2 โหล	312.00	624.00	
20	ยาแก้อาการปวดมอภันภูเบศร ขนาด 120 ซีซี	10 โหล	330.00	3,300.00	
21	ยาอมแก้อาการแหว่งเครือ 400เม็ด/กล่อง	1 กล่อง	135.00	135.00	
22	มะขามแขก 60เม็ด/กล่อง	2 กล่อง	57.00	114.00	
23	Cotton ball (สำลีก้อน) 12แผง/กล่อง	5 กล่อง	80.00	400.00	
24	ถุงซับไสขนาด 10 cm x 15 cm	2 กก.	135.00	270.00	
25	ถุงซับชนิดเขียนขนาด 6 cm x 8 cm (Rx)	2 กก.	175.00	350.00	
26	หุฟ้ง (3M) รุ่น classic 3	1 อัน	5,350.00	5,350.00	ผลิตจากต่างประเทศ
27	ไม้กีดเส้น Disposable	2 กล่อง	60.00	120.00	
28	เครื่องเจาะน้ำตาลปลายนิ้ว	1 เครื่อง	1,600.00	1,600.00	ผลิตจากต่างประเทศ
29	แถบตรวจ 100แผ่นต่อกล่อง	3 กล่อง	1,200.00	3,600.00	ผลิตจากต่างประเทศ
30	เข็มเจาะปลายนิ้ว 200ชิ้น/กล่อง	2 กล่อง	770.00	1,540.00	ผลิตจากต่างประเทศ
รวม				28,511.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ราคาสืบมาจากราคาท้องตลาด

๑. ร้านยาพอเพียงเภสัช

๒. ร้านสมหมายเภสัช

๓. ร้านป่าตาลเภสัช

๖. เจ้าหน้าที่จัดทำร่างรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

นางรัตนาภรณ์ วัฒนา

หัวหน้ากลุ่มงานส่งเสริมสาธารณสุข